

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erich Appinger
 KFZ-Elektrik
 Hauptstr. 28
 94436 Haunersdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500511
 Kundennr.: 54325
 Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|---------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI210500297 vom 04.05.2021: Externe Belegnr. 252628: | | | | |
| 1 | 10611 | | Aspöck - Superpoint II, Fassun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg | 2 | STCK | 4,49 | 8,98 |
| 2 | 70226 | | Stoßdämpfer AKP 1813, APRS/APR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg | 2 | STCK | 36,59 | 73,18 |
| 3 | 800161 | | Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg | 1 | STCK | 7,79 | 7,79 |
| 4 | 10099 | | ASPÖCK Bajonettverbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg | 1 | STCK | 2,96 | 2,96 |
| 5 | 101530 | | Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg | 5 | STCK | 3,61 | 18,05 |
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Summe Lieferung DI210500297 | | | | | | | 118,56 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 118,56 | |
| 19% MwSt. | | | | | | 22,52 | |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 141,08 | |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500511 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500511

Nettogesamtgewicht in kg: 2,832

Lief. an Adresse

Erich Appinger
KFZ-Elektrik
Hauptstr. 28
94436 Haunersdorf
Deutschland